Банк» (регистрационный номер дополнительного выпуска ценных бумаг: 10102268B, дата государственной 

регистрации дополнительного выпуска ценных бумаг: 19.06.2025) для лиц, реализующих преимущественное 

право приобретения размещаемых дополнительных обыкновенных акций и для прочих приобретателей в размере 

1380 (одна тысяча триста восемьдесят) рублей 50 (пятьдесят) копеек за 1 (одну) дополнительную обыкновенную 

акцию. 

2.3. Дата проведения заседания совета директоров (наблюдательного совета) эмитента, на котором 

приняты соответствующие решения: 11.07.2025.  

2.4. Дата составления и номер протокола заседания совета директоров (наблюдательного совета) эмитента,